[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.11.2017						№387

станица Кавказская

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края на период с 2017 – 2027 годы

В целях реализации Федерального закона от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации                                    от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проектов схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края на период                          с 2017 – 2027 годы (приложение №1).
2. Графические и текстовые материалы проектов схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края на период с 2017 – 2027 годы разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагаются).
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по рассмотрению проектов схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края на период       с 2017 – 2027 годы (приложение № 2).
4. Установить, что предложения граждан по проектам схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края на период с 2017 – 2027 годы принимаются в письменном виде оргкомитетом до 15 декабря 2017 года по адресу: 352140, Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская,           пер. 2-я Пятилетка, 10, кабинет №3, с 9-00 часов до 15-00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
5. Определить место проведения публичных слушаний по рассмотрению проектов схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края на период                          с 2017 – 2027 годы в соответствии с графиком (приложение № 1).
6. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         О.Г. Мясищева

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            Кавказского сельского поселения
                                                                                                   Кавказского района
                                                                             от ___15.11.2017______ № _387_

Г Р А Ф И К
проведения публичных слушаний по рассмотрению проектов схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края на период с 2017 – 2027 годы

	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний
	Адрес проведения публичных слушаний

	15 декабря 2017 года на 15.00 часов
	МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения
	352140, Краснодарский край, Кавказский район , ст. Кавказская,
ул. Ленина, 158

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         О.Г. Мясищева

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            Кавказского сельского поселения
                                                                                                   Кавказского района
                                                                             от ____15.11.2017_____ № _387_

С О С Т А В
оргкомитета по проведению публичных слушаний
по рассмотрению проектов схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края на период с 2017 – 2027 годы

	Мясищева
Ольга Георгиевна

	- глава Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Мережко
Елена Викторовна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Рябинина
Ольга Владимировна

Каморная
Юлия Сергеевна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

- специалист администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Бережинская
Ирина Васильевна
	- председатель Совета депутатов Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Чабан
Андрей Михайлович
	- директор МУП ТВК «Кавказский»
(по согласованию)

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         О.Г. Мясищева

image1.jpeg